[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  15 октября 2022   №51
	О досрочном прекращении полномочий старосты сельского населенного пункта муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
    1. Освободить от должности старосту сельского населенного пункта муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад», и размещению на официальном сайте МО Хваловское сельское поселение .

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

 Глава муниципального образования                                                  Шнейвас Е.Е.

Хваловское  сельское поселение

                                                                                                                        Приложение № 1 к решению совета депутатов
муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского района Ленинградской области

 от 15 .10.2022 г. №51
Староста сельского населенного пункта
 муниципального образования
Хваловское сельское поселение
Волховского района Ленинградской области

	Наименование сельских населённых пунктов
	Ф.И.О. старосты
	Основание  освобождения

	д. Погорелец Хваловский
	Павлов Анатолий Анатольевич
	Личное заявление от 30.08.2022 года